Documento firmado electronicamente. Codigo Seguro de Verificacion: FqJOds65i/CB7gnbhoaY

Firmado por La Alcaldesa MARIA LAURA ARRIAGA NOTARIO el 10/10/2022 13:48:18

Firmado por La Secretaria Elena Gomez Lozano el 10/10/2022 14:04:04

El documento consta de 4 pagina/s. Pagina 1 de 4

Decreto numero: 2022/1132

DECRETO APROBACION DE
FACTURAS

VISTAS las facturas que a continuacion se relacionan y presentadas dentro del
ejercicio 2022.

CONSIDERANDO que corresponde al alcalde, segun lo dispuesto en el art.
21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestion
econdmica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los
limites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de
Marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas
Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporacion el
reconocimiento y liquidacion de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”.

Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan estan debidamente
conformadas por los servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto,
resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relacionan:



AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA

RELACION CONTABLE DE FACTURAS
RELACION DE FACTURAS F/2022/50 (I.R.P.F.)

Decreto nUmer@s 20221 138250

- APLICACION -

Nam. Entrada

Fec. Registro

|Apellidos y Nombre o Razén Social
[Texto Explicativo

Nam.Doc.
Fec.Doc.

Situacion
Grupo Factura

Econ.

RCAD

Importes

L.LV.A.
Deducible

03/10/2022

Hoja: 1

Euros

Euros

Conceptos Descuento

Importes

Importe Fac.

Euros

Euros

F/2022/2550

11/08/2022

05668040N JOSE FRANCISCO
DIAZ GOMEZ

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ, EN
CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO
PRODUCCION AUDIOVISUAL
(AGOSTO 2022)

43

01/08/2022

FACe: Conformada con
firma

22799

1.210,00

150,00

1.210,00

FI2022/2684

06/09/2022

05668040N JOSE FRANCISCO
DIAZ GOMEZ

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ, EN
CONCEPTO DE PAGO SERVICIO
PRODUCCION AUDIOVISUAL
(SEPTIEMBRE/2022).

48

01/09/2022

FACe: Conformada con
firma

22799

1.210,00

150,00

1.210,00

Documento firmado electronicamente. Codigo Seguro de Verificacion: FqJOds65i/CB7gnbhoaY

Firmado por La Alcaldesa MARIA LAURA ARRIAGA NOTARIO el 10/10/2022 13:48:18

Firmado por La Secretaria Elena Gomez Lozano el 10/10/2022 14:04:04

El documento consta de 4 pagina/s. Pagina 2 de 4

F/2022/2897

03/10/2022

05683179V INMACULADA ACENA
TERCERO

INMACULADA ACENA TERCERO,
EN CONCEPTO DE PAGO SERVICIO
CUENTACUENTOS ANIVERSARIO
CENTRO DE DIA. EXPTE.
2022/013339.

11

07/09/2022

Registrada

MIGUELTURRA , 6

22699

de

RC:22022004323

60,00

2.480,00 ‘

9,00

309,00‘

60,00

2.480,00




Documento firmado electronicamente. Codigo Seguro de Verificacion: FqJOds65i/CB7gnbhoaY

Firmado por La Alcaldesa MARIA LAURA ARRIAGA NOTARIO el 10/10/2022 13:48:18

Firmado por La Secretaria Elena Gomez Lozano el 10/10/2022 14:04:04

El documento consta de 4 pagina/s. Pagina 3 de 4

AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA 03/10/2022

Decreto nUmgrees Q221138250 Hoja: 2

RELACION CONTABLE DE FACTURAS
RELACION DE FACTURAS F/2022/50 (I.R.P.F.)

RESUMEN DE LA APLICACION

Aplicacion Descripcion N° Facturas Importe Total

2022 2312 22699 Gastos Diversos. Actividades Mayores 1 60,00

2022 926 22799 Otros trabajos realizados por otras empresas y profes. 2 2.420,00
MIGUELTURRA , 6 de Octubre de 2022



SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdP g FJ%%NM%F}%EQ&EQ‘B‘Q% que se

proceda a su abono.

LA ALCALDIA DOY FE,
SECRETARIA GENERAL




		2022-10-10T14:04:08+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	RELACION DE FACTURAS 50




