Company (

Decreto número: 2022/1132

DECRETO APROBACIÓN DE FACTURAS

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2022.

CONSIDERANDO que corresponde al alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local, "el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites de su competencia", y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de Marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que "corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos".

Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relacionan:

Decreto número: 2022/11222/50

Hoja: 1

RELACIÓN CONTABLE DE FACTURAS

RELACIÓN DE FACTURAS F/2022/50 (I.R.P.F.)

	Apellidos y Nombre o Razón Social Texto Explicativo	Núm.Doc. Fec.Doc.	Situación Grupo Factura	- APLICACIÓN -					I.V.A.	- DESCUENTOS -]
Núm. Entrada Fec. Registro				Año O Proyecto	-	Econ.	· RC,A,D	Importes Euros	Deducible	Conceptos Descuer	to Importes Euros	Importe Fac. Euros
F/2022/2550	05668040N JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ	43	FACe: Conformada con firma	2022	926	22799		1.210,00		2022 200	01 150,00	1.210,00
11/08/2022	JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ, EN CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL (AGOSTO 2022)	01/08/2022										
F/2022/2684	05668040N JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ	48	FACe: Conformada con firma	2022	926	22799		1.210,00		2022 200	01 150,00	1.210,00
06/09/2022	JOSÉ FRANCISCO DÍAZ GÓMEZ, EN CONCEPTO DE PAGO SERVICIO PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL (SEPTIEMBRE/2022).	01/09/2022										
F/2022/2897	05683179V INMACULADA ACEÑA TERCERO	11	Registrada	2022	2312	22699	RC:22022004323	60,00		2022 200	01 9,00	60,00
03/10/2022	INMACULADA ACEÑA TERCERO, EN CONCEPTO DE PAGO SERVICIO CUENTACUENTOS ANIVERSARIO CENTRO DE DÍA. EXPTE. 2022/013339.	07/09/2022										
				Totales			2.480,00			309,00	2.480,00	

MIGUELTURRA, 6 de Octubre de 2022

Decreto número: 2022/11222/50

Hoja: 2

RELACIÓN CONTABLE DE FACTURAS

RELACIÓN DE FACTURAS F/2022/50 (I.R.P.F.)

RESUMEN DE LA APLICACIÓN

	Aplicación		Descripción	Nº Facturas	Importe Total
2022	2312	22699	Gastos Diversos. Actividades Mayores	1	60,00
2022	926	22799	Otros trabajos realizados por otras empresas y profes.	2	2.420,00

MIGUELTURRA, 6 de Octubre de 2022

Documento firmado electrónicamente. Código Seguro de Verificación: FqJ0ds65i/CB7qnbhoaY Firmado por La Alcaldesa MARIA LAURA ARRIAGA NOTARIO el 10/10/2022 13:48:18 Firmado por La Secretaria Elena Gomez Lozano el 10/10/2022 14:04:04
El documento consta de 4 página/s. Página 4 de 4

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la intervención Municipal para que se proceda a su abono.

LA ALCALDÍA

DOY FE, SECRETARÍA GENERAL